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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

Njoftim mbi listën paraprake të pjesmarrësve në konkurim për vende të lira në Drejtorinë e MZSH 
Në mbështetje të ligjit nr.139/2015 “Për vetqeverisjen vendore, të ligjit nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin” dhe VKM nr.520 datë 25.07.2019 Për miratimin e rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin Kreu i III “Ndarja e Funksioneve, nivelet, detyrat, procedurat e përzgjedhjes per emërim, lirim pezullim dhe përjashtim”, Bashkia e Tiranës njofton shpalljen e listës të pjesmarrësve në konkursin për vende të lira në pozicionet:

27 (Njëzetë e shtatë) pozicione  - Zjarrfikës (niveli bazë)

Kandidatët e kualifikuar janë:

1. Anxhelo Kërma
2. Arbër	Kllojku
3. Ardit 	Kadiu
4. Aurelio Hysenaj
5. Dajlan Sina
6. Dorian Simoni
7. Elvis Memlika
8. Enes Cakmashi
9. Ergys Hajdini
10. Erion Merkoçi
11. Ernesti	 Lekaj
12. Frenki 	Xhepa
13. Hazbi	Xhaferri
14. Jani Blloshmi
15. Klaren Veli
16. Klentin Sallaku
17. Klevis Ramazani
18. Klevis Hasa
19. Lisen Alikaj
20. Paulo Beqiraj
21. Ramazan Bakalli
22. Redis Xhepa
23. Romino Arapi

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 08.10.2024, ora 11.00 në Bashkinë e Tiranës.

Konkurentet duhet të paraqesin nje dokument identifikimi.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE




